PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 03/2024
CONTRATO Nº 15/2024
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 03/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES/TO.
CONTRATADO: GABRIELA CUNHA BRASIL, CNPJ nº 44.022.211/0001-09.
OBEJTO: contratação de empresa para prestação de serviços de fabricação e instalação de letreiro “COUTO
MAGALHÃES”.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 53.500,00 (cinquenta e três mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: A vigência do presente instrumento contratual é de 03 (três) meses, começando a vigorar a partir de
22/02/2024 até 22/05/2024, podendo ser prorrogada na forma prevista no artigo 107 da Lei n.º 14.133, de
01/04/2021.
DATA DE ASSINATURA: 22 de fevereiro de 2024.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.20.23.695.0076.2.112
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Publicado via Diário Oficial 747/2024, em 23/02/2024 18:53

extrato-de-contrato-1747.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org